РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2011 года                     п.Танзыбей                                        № 88а-П

О внесении изменений в пункт 2,

  постановления 16-п от 13.04.2009 г.
В связи с обновлением состава Добровольной пожарной дружины администрации Танзыбейского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в п. 2(приложение 2) постановления № 16-п от 31.04. 2009 г.
     3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун